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Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                                  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                                          din “____” ________ 20___ 

 

Specificații de preț 

    

 Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1710849990031 din 27.03.2024 

 

 
Obiectul de achiziției: Servicii de elaborare a documentației de proiect și deviz pentru montarea generatorului 

Cod 

CP

V 

Denumirea 

serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

prestare 

Clasific

ație 

bugeta

ră 

(IBAN) 

Discount

, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   

            

7
1

2
0
0
0
0
0

-0
 

Servicii de elaborare a 

documentației de 

proiect și deviz pentru 

montarea 

generatorului 

serviciu 1   35 000,00 42 000,00 35 000,00 42 000,00 

 

 

în termen de 

30 zile de la 

înregistrarea 

contractului 

  

 TOTAL   35 000,00 42 000,00 35 000,00 42 000,00 
   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: __Nicolae Lucașenco__ 

În calitate de: __administrator__   Ofertantul: __”LUNICON PROIECT” S.R.L. __   

Adresa: s. Pașcani, r-nul Criuleni, str. Viilor, nr.10 
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